PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

 PORTARIA Nº. 418/GP/TRT 19ª, DE 28 DE MARÇO DE 2012

 A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento
Interno, e tendo em vista o contido no MEMO AJP nº 003/2012, de 26 de março de 2012,
protocolizado sob o nº 10653/2012, de 26-03-2012,

            R E S O L V E :

Designar o servidor Júlio Cabral Freitas de Santana, Técnico Judiciário,
para substituir na função comissionada Assistente Jurídico IV, de nível FC-4, do Gabinete
da Desembargadora Vanda Maria Ferreira Lustosa, nos impedimentos legais e eventuais do
titular, com efeitos a partir de 28-03-2012.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

       Desembargadora Presidente